MSC Frankische Schweiz - Jura Trial Pokal 29.06.201

1 Klasse 2 - 2 B 200 bis 299 weil schwarz alle

Fahrer :

Platz Nr.
1. 254
2. 295
3. 270
4, 255
5. 203
6. 256
7. 232

Name

Franke, Adrian
Becker, Matthias
Ammon, Jan
Dummert, Oliver
Guth, Martin

Grau, Stefan
Roithmeier, Sebasti.

Club

AMC Zirndorf

MC Grafenroda

MSC GroRBhabersdorf
MSC Frankische Sch
MSC Pfatter

MSC Frankische Sch
AMC Zirndorf

2 Klasse 3 - 3 B 300 bis 399 blau weil? alle

Fahrer :

Platz Nr.
1. 343
2. 354
3. 359
4, 361
5. 323
6. 370
7. 357
8. 344
9. 351

Name

Winkler, Luca

Guttenberger, Wolfg.

Erhardt, Alexander
de Lange, Tim
Zink, Toni
Delatron, Mathias
Weil3, Martin
Rutkowski, Lukas
Steinert, Jule

Club

MSF Frammersbach
MSC Frankische Sch
AC Kronach

MSC Jura Heideck

MSC Frankische Sch
AMC Zirndorf

AC Kronach

MSC Jura Heideck

7 genannt, 7 gestartet, 7 gewertet, O nicht gewertet
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3 Klasse 4 Jugend 400 bis 499 grin wei3 1997 +

Fahrer :

Platz Nr.
1. 459
2. 496
3. 468
4, 453
5. 455
6. 462
7. 444
8. 467
9. 471
10. 464

Name

Pollmann, Tim
Englert, Felix
Amrhein, Philipp
Widmann, Nicolai
Weimann, Markus
Greiner, Christian
Fith, Jonah
Feulner, Kai
Zeilinger, Simon
Romanus, Justin

Club

AMC Zirndorf

MSC Jura Heideck
MSC GroBheubach
MSC Gefrees

MSC Kasendorf
MSC Gefrees
AMC Zirndorf

MSC Gefrees
AMC Zirndorf

MSC Gefrees

4 Klasse 4 B 400 bis 499 griin weif3 1998 -

Fahrer :

Platz Nr.
1. 499
2. 474
3. 493
4, 476
5. 487
6. 486

Name

Weigand, Erich
Rehm, Jirgen
Ludwig, Christof
Hamm, Sven
Bauer, Wolfgang
Winkler, Stefan

Club

MSC Jura Heideck
MSC Frankische Sch
MSC GroRRhabersdorf
MC Grafenroda

MSC Gefrees

MSC Kasendorf

10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, 0 nicht gewertet
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5 Klasse 5 Jugend 500 bis 599 schwarz wei3 1997 +

Fahrer :
Platz Nr.
1. 562
2. 589
3. 525
4, 547
5. 546
6. 583
7. 518
8. 531
9. 577
10. 587
11. 555

Name

Hahner, Jonas
Guth, Adrian
Schulz, Aaron
Schicker, Maximilian
Altmann, Tino
Oetter, Tobias
Stenglein, Christian
Zimmermann, Jannik
Roémer, Julius
Schmidt, Manuel
Rutkowski, Nicolas

Club

AMC Zirndorf

MSC Pfatter

MSC Stiftland Mitt
MSC Stiftland Mitt
MSC Gefrees

MSC Untersteinach
MSC Frankische Sch
MSC Kasendorf
MSC GroRBhabersdorf
MSC Frankische Sch
AC Kronach

6 Klasse 5 B 500 bis 599 schwarz wei3 1998 -

Fahrer :

Platz Nr.

NogahkwdhpE

501
522
579
520
543
564
576
580

Name

Schmitt, Robert
Hahn, Frank
Franke, Klaus
Volkert, Rainer
Roithmeier, Roland
Schendzielarz, Wikt.
Oetter, Jirgen
Kauppert, Udo

Club

MSC Frankische Sch
MSC Jura Heideck
AMC Zirndorf

Jura Heideck

AMC Zirndorf

MSC GroRRhabersdorf
MSC Untersteinach
MSC Kasendorf

11 genannt, 11 gestartet, 11 gewertet, 0 nicht gewertet
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7 Klasse 6 Jugend 600 bis 699 rot weil3 1997 +

Fahrer :
Platz Nr.
1. 631
2. 662
3. 650
3. 697
5. 651
6. 656
7. 659
8. 679
9. 660
10. 657
11. 632
12. 661
13. 654
14. 674

Name

Aull, Timo

Raab, Simon
Herold, Lukas
Grinbaum, Ben
Kauppert, Lea
Raab, Johannes
Ludwig, Jonas
Meindl, Robin
Mendoza, Miguel
Zeilinger, Stefan
Becker, Josephin
Paulsen, Louis
Maiwald, Valentin
Nachtrab, Mona

Club

MSC Frammersbach
MSC Untersteinach
MSC Untersteinach
MSC GroRBhabersdorf
MSC Kasendorf
MSC Untersteinach
MSC GroRRhabersdorf
AMC Zirndorf

AMC Zirndorf

AMC Zirndorf

MC Grafenroda
AMC Zirndorf

MSC Untersteinach
MSC Jura Heideck

8 Klasse 6 B 600 bis 699 rot wei3 1998 -

Fahrer :

Platz Nr.

1. 669
2. 694

Name

Paulsen, Achim
Romer, Horst

Club

AMC Zirndorf
GroRRhabersdorf

14 genannt, 14 gestartet, 14 gewertet, 0 nicht gewertet
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9 Klasse 7 Automatik bis 10 J 750 bis 799 rot schwarz

Fahrer :

Platz Nr.
1. 755
2. 752
3. 754
4, 751
5. 753

10 Fahrradklasse A 850/950 2002

Fahrer :

Platz Nr.

oA wWNE

865
862
897
888
861
860
863
864

Name

Dressel, Nico
Tempel, Sophia
Aull, Leonie
Maiwald, Felix
Sauer, Emilia

Name

Meier, Andreas
Mdiller, Eric
Hager, Pascal
Troger, Jonas
Knauer, Luis
Reichel, Moritz
Gwosdek, Luca
Neubig, Hannes

Club

MSC Untersteinach
MSC Untersteinach
MSC Frammersbach
MSC Untersteinach
MSC Frammersbach

Club

MSC Gefrees
MSC Gefrees
MSC Frankischer Sc
MSC Frankische Sch
MSC Frankische Sch
MSC Frankische Sch

5 genannt, 5 gestartet, 5 gewertet, 0 nicht gewertet
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11 Fahrradklasse F 850/950 bis 899/999

Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1
1. 992 Spatz, Luca 3
2. 991 Hopfengartner, Hann. MSC Frénkische Sch 8
3. 997 Werner, Tim MSC Gefrees 13
4. 990 Hopfengértner, Paul  MSC Frankische Sch 20

12 Fahrradklasse E 850/950 bis 899/999

Fahrer: 1 genannt, 1 gestartet, 1 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1
1. 957 Schmitt, Tobias MSC Fréankische Sch 6
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